Протокол № 1

 от «1 сентября 2023 года»
 общего собрания  общеобразовательной

организации МБОУ «Жилинская СОШ»

Присутствовало 15 человек

План собрания:

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ «Жилинская СОШ»

2. Утверждение устава школьного спортивного клуба

3. Назвать ШСК «Импульс», избрать председателя ШСК.

1.Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Лушина Н.Н о

необходимости создания школьного спортивного клуба.

За-  15 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Постановили:

Создать школьный спортивный клубв МБОУ «Жилинская СОШ»

клуба.

2.Слушали:

Выступление директора МБОУ «Жилинская  СОШ»  Антипину В.Н о уставе

школьного спортивного клуба.

Постановили:

Утвердить устав школьного спортивного клуба.

За- 15 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

3. Слушали: Булах Е.Ю, предложившего назвать школьный спортивный клуб

МБОУ «Жилинская СОШ» «Импульс»

За-  15 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Постановили:

Назвать ШСК «Импульс»

4.Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Лушина Н.Н о

избрании председателя ШСК Булах Е.Ю

За-  15 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Постановили:

Избрать председателем ШСК Булах Е.Ю

Председатель собрания: Антипина В.Н

Секретарь: Колыманова Л.Г